
1 JUEGOS MUNDIALES DE POLICIA USIP 

BOGOTÁ 2015 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION CRI  

SOPO – ALTO DE LAS AREPAS 

MASTER ESPECIAL POLICIA 

OR DOR NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR TIEMPO  

1 100 Jose Didier TORO POLICIA 00:34:39:14 ORO 

2 80 Nelson Eduardo DAZA POLICIA 00:34:50:81 PLATA 

3 104 Luis RIVERA POLICIA 00:35:00:54 BRONCE 

4 81 Alirio FLOREZ POLICIA 00:35:04:99  

5 93 Milton URBINA POLICIA 00:35:05:70  

6 96 Jairo Enrique OYOLA POLICIA 00:35:50:34  

7 91 Anibal GARCIA POLICIA 00:36:22:54  

8 79 Oscar Fernando DAZA POLICIA 00:37:41:58  

9 92 Jorge RIVERA POLICIA 00:37:42:40  

10 101 Leonardo CHAVES POLICIA 00:38:38:97  

11 97 Gabriel Francisco VANEGAS POLICIA 00:38:40:90  

12 94 Luis HERNANDEZ POLICIA 00:38:45:40  

13 111 Pedro Angel MARCIALES POLICIA 00:39:11:42  

14 89 Cesar CHAVARRO POLICIA 00:39:13:28  

15 99 Luis Gabriel RAMIREZ POLICIA 00:39:37:71  

16 98 Luis Enrique MEDINA POLICIA 00:39:52:97  

17 88 Humberto CASTILLO POLICIA 00:40:22:87  

18 95 William HUERTAS POLICIA 00:40:27:77  

19 105 Gustavo TORRES POLICIA 00:40:57:18  

20 109 Orlando PEÑUELAS POLICIA 00:41:07:83  

21 107 Fabio ANAYA POLICIA 00:41:35:70  

22 108 Luis CAMACHO POLICIA 00:42:09:96  

23 106 Rolfy Mauricio JIMENEZ POLICIA 00:42:21:13  

24 83 Rodolfo PALOMINO POLICIA 00:42:34:68  

25 117 Jorge Ivan TORO POLICIA 00:43:02:54  

26 82 Edgar GONZALEZ POLICIA 00:43:15:88  

27 87 Hugo CASAS POLICIA 00:43:31:90  

28 113 Jesus Alejandro BARRERA POLICIA 00:43:46:15  

29 86 Enrique MURILLO POLICIA 00:44:01:58  

30 90 Edgar SOLANO POLICIA 00:44:26:91  

31 119 Alirio CHOCONTA POLICIA 00:44:33:24  

32 110 Rafael CEPEDA POLICIA 00:45:09:75  

33 85 William Ernesto RUIZ POLICIA 00:54:31:06  

18 115 Ricardo ACEVEDO POLICIA 00:56:26:82  
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION CRI  

SOPO – ALTO DE LAS AREPAS 

MASTER ACTIVOS HASTA 50 AÑOS 

OR DOR NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR TIEMPO  

1 100 Jose Didier TORO POLICIA 00:34:39:14 ORO 

2 104 Luis RIVERA POLICIA 00:35:00:54 PLATA 

3 112 Nelson Humberto  VILLEGAS POLICIA 00:36:36:51 BRONCE 

4 79 Oscar Fernando DAZA POLICIA 00:37:41:58  

5 107 Fabio ANAYA POLICIA 00:41:35:70  

6 106 Rolfy Mauricio JIMENEZ POLICIA 00:42:21:13  

7 117 Jorge Ivan TORO POLICIA 00:43:02:54  

8 87 Hugo CASAS POLICIA 00:43:31:90  

9 113 Jesus Alejandro BARRERA POLICIA 00:43:46:15  

10 86 Enrique MURILLO POLICIA 00:44:01:58  

 

 

 

CLASIFICACION CRI  

SOPO – ALTO DE LAS AREPAS 

MASTER PENSIONADOS HASTA 50 AÑOS 

OR DOR NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR TIEMPO  

1 80 Nelson Eduardo DAZA POLICIA 00:34:50:81 ORO 

2 93 Milton URBINA POLICIA 00:35:05:70 PLATA 

3 91 Anibal GARCIA POLICIA 00:36:22:54 BRONCE 

4 92 Jorge RIVERA POLICIA 00:37:42:40  

5 98 Luis Enrique MEDINA POLICIA 00:39:52:97  

6 105 Gustavo TORRES POLICIA 00:40:57:18  

7 108 Luis CAMACHO POLICIA 00:42:09:96  
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CLASIFICACION CRI  

SOPO – ALTO DE LAS AREPAS 

MASTER ACTIVOS MÁS DE 50 AÑOS 

OR DOR NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR TIEMPO  

1 88 Humberto CASTILLO POLICIA 00:40:22:87 ORO 

2 83 Rodolfo PALOMINO POLICIA 00:42:34:68 PLATA 

3 82 Edgar GONZALEZ POLICIA 00:43:15:88 BRONCE 

4 110 Rafael CEPEDA POLICIA 00:45:09:75  

5 85 William Ernesto RUIZ POLICIA 00:54:31:06  

6 115 Ricardo ACEVEDO POLICIA 00:56:26:82  

 

 

CLASIFICACION CRI  

SOPO – ALTO DE LAS AREPAS 

MASTER PENSIONADOS MÁS DE 50 AÑOS 

OR DOR NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR TIEMPO  

1 81 Alirio FLOREZ POLICIA 00:35:04:99 ORO 

2 96 Jairo Enrique OYOLA POLICIA 00:35:50:34 PLATA 

3 101 Leonardo CHAVES POLICIA 00:38:38:97 BRONCE 

4 97 Gabriel Francisco VANEGAS POLICIA 00:38:40:90  

5 94 Luis HERNANDEZ POLICIA 00:38:45:40  

6 111 Pedro Angel MARCIALES POLICIA 00:39:11:42  

7 89 Cesar CHAVARRO POLICIA 00:39:13:28  

8 99 Luis Gabriel RAMIREZ POLICIA 00:39:37:71  

9 95 William HUERTAS POLICIA 00:40:27:77  

10 86 Enrique MURILLO POLICIA 00:44:01:58  

11 90 Edgar SOLANO POLICIA 00:44:26:91  
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CLASIFICACION CRI  

SOPO – ALTO DE LAS AREPAS 

ELITE POLICIA 

OR DOR NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR TIEMPO  

1 22 Willinton Arley BUSTAMANTE COLOMBIA 00:28:49:64 ORO 

2 23 Andres PINEDA COLOMBIA 00:29:33:45 PLATA 

3 24 Jairo Adrian CRUZ COLOMBIA 00:30:12:15 BRONCE 

4 33 Armando MONTENEGRO ECUADOR 00:30:48:57  

5 32 Hector CHILES ECUADOR 00:32:28:41  

6 35 Ramiro CALPA ECUADOR 00:33:41:72  

7 28 Alex JORGE PANAMA 00:34:11:21  

8 30 Walter HERNANDEZ PANAMA 00:34:15:45  

9 15 Escudero ACEVEDO MEXICO 00:36:44:45  

10 1 Jose Luis LIMA BOLIVIA 00:38:13:22  

11 47 Alan ELOY MEXICO 00:38:17:33  

12 6 Yuri ESPINAL HONDURAS 00:38:37:24  

13 2 Israel Omar MEDINACELLY BOLIVIA 00:39:19:58  

14 29 Franklin CARRERA PANAMA 00:40:07:21  

15 5 Hector GODY HONDURAS 00:40:59:89  

16 13 Saulo Javier PECH MEXICO 00:41:46:36  

17 8 Kemel ORDOÑEZ HONDURAS 00:44:09:18  

 

 


